
Uchwała Nr XIII/103/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26 listopada 2007 roku

w sprawie: przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zm.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Przyjąć do realizacji Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


